fuit praedicto reverendo patri humiliter supplicatum, quatenus ipsius in eâ parte purgationem suam quam se praestiturum existimabat, in forma juris recipere dignaretur. Dictus quoque reverendus pater volens eidem Willielmo, prout ex officio suo tenebatur, justitiam exhibere, nobis vivae vocis oraculo si tunc mandabat, ut sibi pro purgatione sua facienda, si eam facere posset, providere faceremus, cum ad hoc per partem ejusdem Willielmi sumus instanter pulsati, ut sibi juxta mandatum nobis factum, providendus de remedio opportuno. Vobis firmiter injungentes committimus et mandamus, quatenus in singulis ecclesiis parochial' villae Novi Castri super Tynam et praecipue in ecclesia parochiali de Morpath et aliis locis convicinis, ubi expedire videritis, publice et solemniter proponatis & proclamatis, proponive et proclamari faciatis ut si quis vel qui in specie vel in genere contra purgationem ipsius Willielmi Medcalf opponere se voluerit aut voluerint, seu eidem contradicere quovis modo coram vobis commissariis nostris aliquo termino competenti peremptorio per vos ad hoc assignando in ecclesia S. Johannis dictae villae Novi Castri sup' Tynam compareat vel compareant causam rationabilem, si quam pro se habeant, quare ad purgationem hujusmodi procedi non debeat in forma juris proposituri et probaturi, ulteriusque facturi et recepturi in praemissis quod natura ejusdem negotii et ratio juris de se exigunt & requirunt. Praemuniatis etiam praefatum Johannem Rouclif, si ipse superstes fuerit, vel ipsius executores, si ab hac luce migraverit, quod dictis die & loco in hujusmodi purgatione recipienda intersit vel intersint, ad proponend' quicquid proponere vel opponere voluerit vel voluerint in hac parte, si qua putaverint interesse: Quibus omnino non comparentibus, aut in suis probationibus defecientibus, ad recipiend' in forma juris purgationem ipsius Willielmi Medcalf de praemissis per viros ecclesiasticos & laicos fide dignos, ac omnia alia et singula faciend' exercend' et expediend' quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint vel etiam opportuna. Vobis de quorum fidelitate & circumspectionis industria plenam in Domino fiduciam gerimus, committimus vices nostras cum cujuslibet coercionis canonicae potestate, mandantes quatenus hujusmodi negotio expedito nos de omni eo quod feceritis et inveneritis in praemissis distincte et aperte certificetis per literas vestras patentes harum seriem continentes officiorum vestrorum sigillis fideliter consignatas. Datum apud Aulkand sub sigillo vicariatûs nostri decimo nono die Martii an' Domini 1419.